
COMUNE D I  LAMPEDUSA E  L IN O S A
Medaglia d’oro al merito civile

(Provincia di Agrigento)
' k ' k 'k ’k 'k 'k ' k ' k ’k 'k 'k 'k 'k 'k

DETERM INAZIONE DIRIGENZIALE nM9 del 0 4 HAG. 2016
OGGETTO: Impegno di spesa per mezzi di trasporto gemellaggio Lampedusa — Latina.

Il RESPONSABILE F.F. DEL SETTORE I
Premesso che con nota del 03/05/2018 prot. 6329 l’Istituto Onnicomprensivo “L. Pirandello” di Lampedusa 
richiedeva la disponibilità di mezzi di trasporto, per i giorni dal 05 all’08 maggio 2018, in vista di un gemellaggio con 
l’Istituto tecnico Vittorio Veneto — Salvemini di Latina;
Che con nota del 03/05/2018 prot. 6339 si richiedeva, al Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Lampedusa, 
l’elenco delle ditte autorizzate, sul territorio comunale, al trasporto di persone con conducente;
Che con nota prot. 6341 di pari data il Responsabile dell’Ufficio Tecnico di Lampedusa comunicava che l’unica Ditta 
autorizzata al trasporto pubblico è “Nuova Azzurra” Società Cooperativa a.r.l. di Lampedusa;
Che con nota del 03/05/2018 prot. 6343 si richiedeva alla Soc. Coop. “Nuova Azzurra” a.r.l. di Lampedusa preventivo 
di spesa per il trasporto di n. 45 persone per due corse giornaliere dal 05 all’08 maggio 2018;
Che con nota assunta al prot. n. 6373 del 04/05/2018 la Soc. Coop. “Nuova Azzurra” a.r.l. di Lampedusa inviava 
preventivo di spesa per la fornitura di quanto sopra per un importo di € 300,00 esclusa Iva al 10%;
Richiamato il Vigente Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e forniture;
Ritenuto pertanto provvedere ad impegnare la somma di € 300,00 esclusa Iva al 10%; per la fornitura di mezzi di 
trasporto, per i giorni dal 05 all’ 08 maggio 2018, in vista di un gemellaggio con l’Istituto tecnico Vittorio Veneto — 
Salvemini di Latina;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;
Visto il Vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto l’O.R.EE.LL;
Vista la D.S. n. 11 del 04/01/2018;
Vista la D.D. 44/2018;
Visto l’art. 107, comma 3 lett. D del D.lgs. 267/2000 che attribuisce ai dirigenti la competenza di assumere agli 
impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’ art. 151 del medesimo D.Lgs, 267/2000 e al D. Lgs. 118/2011;
Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “al DPCM 
28/12/2011;
Visto l’art. 163 comma 2 del TUEL;
Per quanto premesso;

DETERMINA
Di impegnare la somma di € 330,00 comprensiva di Iva al 10% per la fornitura, da parte della Società Cooperativa 
“Nuova Azzurra” a.r.l. di Lampedusa, di mezzi di trasporto, per i giorni dal 05 all’ 08 maggio 2018, in vista di un 
gemellaggio con l’Istituto tecnico Vittorio Veneto — Salvemini di Latina;
Si imputa la spesa di € 330,00 al capitolo 56607 del Bilancio di previsione 2018/20120 Esercizio 2018 Gestione 
Provvisoria;
Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 
23/06/2011, n. 118 (armonizzazione sistemi contabili), del DPCM 28/12/2011 e delle disposizioni correttive e 
integrative del D,Lgs. 126/2014
ANNO REGISTRAZIONE: 2018_________________ TOTALE REGISTRAZIONE: € 330.00
N. IMPEGNO: ___DATA IM PEG N O _
CAPITOLO: M II7



OGGETTO: Impegno di spesa per mezzi di trasporto gemellaggio Lampedusa -  Latina.

PARERE ESPRESSO AI SENSI DELL’ART. 12 DELLA L.R. N. 30/2000
VISTO DI REGOLARITÀ’ CONTABILE

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, 
del D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L)
Impegno di spesa n. m o [ i l  
Lampedusa, li <òk fo n i la  4-^

abile del Settore III

2



. . 

1 0 7
'■ Ì \  ’ f« r t ì

'  • -


